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Dan blizanaca

Agenda

Mesto: Amfiteatar, Centralna zgrada Univerziteta u Novom Sadu - Rektorat

Dr Zorana Dindica 1, Novi Sad

Vreme: Subota, 11. jun, 2022. u 11.00 ¢asova

11.00-11.10
11.10-11.15
11.15-11.25
11.25-11.35
11.35-12.00
12.00-12.20
12.20-13.00
11.00-13.00

Registracija ucesnika i dobrodoslica

Pozdravni govor

Prof. dr SneZana Smederevac

Predstavljanje GENIUS projekta

Prof. dr Bojana Dinic

Kako da ucestvujete u istrazivanju?

Asist. dr Milan Oljaca

Pauza za kafu

Seminar za roditelje blizanaca

Kako da pomognete svojim blizancima da budu jedinstvene osobe?
Prof. dr Tatjana Krstic i asist. dr Zeljka Nikolasevi¢

Zajednicka fotografija i zatvaranje dogadaja

Zabavni program za decu

Kreativne radionice i animatori



